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236014

Tork wkiadka zapachowa cytrusowa

Zadbaj o trwaly i przyjemny zapach w swojej fazience dzigki wktadkom zapachowym Tork. Impregnowana,
gumowa zawieszka zapewnia swiezy cytrusowy zapach i umozliwia tatwg wymiane po zuzyciu.

e Oszczednos¢ czasu dzigki tatwemu uzytkowaniu

. Swiezy zapach poteguje wrazenie czystosci
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Tork wktadka zapachowa cytrusowa

Dane produktu System
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562500

Tork dozownik do
wktadek
zapachowych

Informacje o opakowaniu

Opakowania pojedyncze

(CON)
EAN 7322540472288
Rodzaj opakowania Plastic bucket
Sztuki 20

34484
Wysoko$é 105 mm
Diugo$é 100 mm
Szeroko$¢ 100 mm
Waga netto 2909
Objetos¢ 1.05 dm3
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Kolor
Zielony

Opakowanie transportowe
(TRP)
7322540472295

Carton

80 (4 CON)
1.5kg
115 mm
210 mm
210 mm
1.2 kg

5.07dm3

Paleta
(PAL)

7322540472301

10800 (135 TRP)
199.53 kg

1185 mm

1200 mm

800 mm

156.6 kg

0.68 m3



